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MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/8/2013 AL 31/8/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 964,569.29
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 846,818.77
01/08/2013  E00248 CH-310  -Apoyo con gastos funerarics 4,060.00 B50,878.77
01/08/2013  E00246 CH-310  -Ayuso Cetz Rita Ma. 42.00 850,920.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Gonzalez Tun Mirna Olivia 200.00 851,120.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Martin Ek Aurora 200.00 851,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Pool Ku Florinda 200.00 851,520.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Couoh Huacal Lucy 200.00 851,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tun Casanova Rosalia 200.00 851,920.77
07082013  E00248 CH-312  -Mex Patron Elsy 300.00 852,220.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -May Euan Belem 200.00 852,420.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Baas Duarte Wilma Isabel 200.00 852,620.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Paredes Calam Zoila 200.00 852,820.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tuyub Varguez Ma. Catalina 200.00 853,020.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Guillen Dominguez Juana 200.00 853,220.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Martin Duarte Norma Isela 200.00 853,420.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Moguel Manzanilla Bertha 500.00 853,920.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Doroteo Flores Ma. Isabel 450,00 854,370.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Guillen Dominguez Heman 500.00 B54.870.77
07/08/2013  ED0248 CH-312  -Hernan May Carlos 500.00 B855,370.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Uicab Kanxoc Juana 200.00 855,570.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Loza Espinosa Humberto 200.00 B55,770.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Chan Delgado Francisco 200.00 855,870,717
07/08/2013  E00248 CH-312  -Serrano Vazquez Alfredo 100.00 856,070.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Doroteo Flores Ma. Isabel 200.00 856,270.77
07/08/2013  EO0248 CH-312  -Xool Chan Vigencia 250.00 856,520.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Solis Ayuso Ma. Isabel 500.00 857,020.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Guillen Dominguez Heman 500.00 B57,520.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -May Carlos 500.00 858,020.77
07/0812013  E00248 CH-312  -Guillen Solis Hernan Alexan 500.00 858,520.77
0710812013  E00248 CH-312  -Gomez Magana Nari 300.00 858,820.77
07108/2013  E00248 CH-312  -Ac Dzul Jorge Gpe. 500.00 858,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Orozco Serrano Wilberth 500.00 859,820.77
07108/2013  E00248 CH-312  -Bemal Alonzo Ma. 300.00 860,120.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Uc Rosado Yeni 100.00 860,220,77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Martin Colli Edgar Ivan 500.00 860,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tut Porras Reynaldo 500.00 861,220.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tut Porras abraham 500.00 861,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Fuentes Chim Angel 500.00 862,220.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Chi Chan Nidia 200.00 862,420.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Vela Tuyub Ma. Asuncion J00.00 862,720.77
07/08/12013  E00248 CH-312  -Criollo Pech Ma. Juana 400.00 863,120.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Mugarte Euan Erneslo 1,500.00 864,620.77
07/06/2013  E00248 CH-312  -Canche Diaz Felipa de Jesus 200.00 864,620.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Chan Uicab Ma. de los Angel 500.00 B865,320.77
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071082013 E00248 CH-312  -Huacal Sulub Manuela 500.00 865,820.77
0710872013  E00248 CH-312  -Piste Farfan Layda 500.00 866,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Fuentes Chim Angel 500.00 866,820.77
0710872013  E00248 CH-312  -Martin Colli Edgar 500.00 867,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tut Porras Reynaldo 500.00 867,820.77
07/08/2013  EQ0248 CH-312  -Tut Porras Abraham Masael 500.00 868,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Solis Ayuso Ma. Isabel 500.00 860,820.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Guillen Solis Hemnan 500.00 869,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Cohuo Pacheco Emesto 300.00 869,620.77
07108/2013  E00248 CH-312  -Arana Balam Jose Alfredo 350,00 869,970.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Arana Sanmiguel Eulalio 350.00 870,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Pantoja Te Nathan 350,00 870,670.77
071082013  E00248 CH-312  -Pantoja Te Ezequiel 350.00 871,020.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Pacheco Jorge 350.00 871,370.77
07/08/2013  £00248 CH-312  -Calam Ordofiez Gonzalo 350,00 871,720.77
07/08/2013  £00248 CH-312  -Pantoja Chan Malaquias 350.00 872,070.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Cabrera Couoh Jose 350.00 87242077
07/08/2013  E00248 CH-312  -Herrera Baak Sergio 350.00 872,770.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Dzul Morales Uldarico 350.00 873,120.77
07/08/2013  E£00248 CH-312  -Piste Camara Nathanael 350.00 873,470.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Balam Chale Isidro 350.00 873,820.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Martin Chan Luis 350,00 874170.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Dzul Morales Juan Bautista 350.00 874,520.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Dzul Morales Pedro 350.00 87487077
07/08/2013  E00248 CH-312  -Santos Rodriguez Edgar 350.00 875,220.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tul Porras Reynaldo 500.00 875,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tut Porras Abraham 500.00 876,220.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Marlin Colli Edgar 500.00 87672077
07/08/2013  E00248 CH-312  -Fuentes Chim Angel 500.00 877,220.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Porras Casanova Adolfo 350.00 877,570.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Balam May Wilberth 350.00 877,920.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Martin Redondo Fernando 350.00 878,270.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Porras Casanova Armando 350.00 878,620.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Herrera Ordofiez Juan 350.00 878.970.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Panloja Te Dinger 350.00 879,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Balam Ihuit Eddy Rolanda 350.00 879.670.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Piste Lopez Adalberta 350.00 880,020.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Panloja Te Isaias 350.00 880,370.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Duran Fuentes Raul 350.00 860,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Dzul Perez Abigail 350.00 861,070.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Pech Verdejo Pastor 350.00 881,420.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Chin Che David 350.00 B881,770.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Parra Flores Fco. Javier 350.00 882,120.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Ojeda Cuylun Gloria 350.00 882,470.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Farfan y Can Fidel 350.00 882,820.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Dominguez Couch Raul 350.00 883,170.77
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07/08/2013  E00248 CH-312  -Delgado Pacheco Ana 150.00 883,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Dominguez Canul Ma. Margari 200.00 883,520.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Pacheco Can Casimiro 200.00 883,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Martin Magafa Sergio 400.00 884,120.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Martin Herrera Luis 400.00 884,520.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Angulo Garcia David 300.00 884,820.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Zapata Tuyub Jose 400.00 885,220.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Pantoja Lugo Isidra 300.00 885,520.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Madrid Moo Juan 300.00 885,820.77
07108/2013  E00248 CH-312  -Varguez Dominguez Ma. Zobei 250.00 886,070.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Duran Farfan Pamela 200.00 B886,270.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Chan Uicab Martha 300.00 886,570.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Loza Espinosa Humberto 350.00 886,920.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Uicab Pacheco Lucia 200.00 887,120.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Mena Uc Andres 200.00 887,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Ix Xool Pedro 400.00 887,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Santos Santos Luis Fabio 500.00 B88,220.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Couoh Baas Fatima 100.00 888,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Dzul Fajardo Genaro 600.00 888,920.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Castillo Solis Israel 500,00 889,420.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Vela Castillo Johnattan 500.00 886,920.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Cervera Castell Eduardo 50.0¢ B889,970.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Farfan Fuentes Victor 200.00 890,170.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Dominguez Ac Norma 400.00 880,570.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Santos Sanlos Luis 500.00 891,070.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Casanova Pat Eleuteria 220.00 891,290.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Ix Xool Carlos 400.00 891,690.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Vela Salazar Angel Fernando 500.00 892,190.77
0710812013  E00248 CH-312  -Arana Solis Lucia 250.00 892,440.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Pacab Delgado Carlos 300.00 892,740.77
(7/08/2013  E00248 CH-312  -Cocom Puch Jorge 300.00 893,040.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Vela Castillo Jhonatan 500.00 893,540.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Castillo Solis Israel 500.00 894,040.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Santos Santos Luis 500.00 894 540,77
07108/2013  E00248 CH-312  -Orozco Ortiz Rosa 300.00 894,840.77
07108/2013  ED0248 CH-312  -Balam Perez Ma. Jesus 300.00 895,140.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tut Celz Ma. Lourdes 300.00 895,440.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Farfan y Can Fidel 300.00 895,740.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tolosa Dzib Mima 300.00 896,040.77
07/08/2013  EQD248 CH-312  -Farfan Mollinedo Ma, Antoni 300.00 896,340.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Morales Fernandez ma. Merce 300.00 896,640.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Porras Xool Wendy 300.00 896,940.77
07/06/2013  E00248 CH-312  -Lopez Ek Maximiliana 300.00 B97,240.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Amelia Tello Maria 300.00 897,540.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Orozco Ku Ma. del Carmen 300.00 BY97 840,77
07/06/2013  E00248 CH-312  -Canche Moo Ma. del Secorro 300.00 898,140.77
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07/08/2013  E00248 CH-312  -Chan Canche Eloisa 300.00 898,440.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Vela Canul Teresa 300.00 898,740.77
07108/2013  E00248 CH-312  -Mian Caamal Lidia 300.00 899,040.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Hau Contreras Maria Gpe. 300,00 89934077
07/08/2013  E00248 CH-312  -Peralta Ake Ma. del Socorro 300.00 899,640.77
0710812013  ED0248 CH-312  -Medina Farfan Mirle 500.00 900,140.77
07/08/72013  ED0248 CH-312  -Dominguez Che Myma 500.00 900,640.77
07/08/2013  ED0248 CH-312  -Chay Cetz Antonio 500.00 801,140.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Martin Redondo Alva 200.00 901,340.77
07108/2013  E00248 CH-312  -Redondo Orozco Margarita 200.00 901,540.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Zaldivar Alcocer Ma. de los 500.00 902,040.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Contreras Herrera Ma, Sofia 500.00 902,540.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Balam Lara Valeria 500.00 903,040.77
07/08/2013  EDO248 CH-312  -Rodriguez Cumi Elsi 200.00 803,240.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Molina Valencia Josue 500.00 903,740.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Arana Euvan Elsa 500.00 904,240.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tun Chan Elena 500.00 904,740.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Dominguez Chan Juan 500.00 905,240.77
07/0872013  E00248 CH-312  -Tzek Lopez Adriana 400.00 905,640.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Gomez Tun Suemmy 500,00 906,140.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Chan Uicab Blanca 200.00 9086,340.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Canche Navarrete Sergio 500.00 806,840.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -KuMay Rosa 150.00 906,990.77
07108/2013  E00248 CH-312  -Moguel Manzanilla Bertha 500.00 907,490.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Chi Dominguez Rosely 300.00 907,790.77
071082013  E00248 CH-312  -Gomez Lopez Ma. Celia 200.00 907,980.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Vela Salazar Angel 400.00 908,390.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Porras Tun Gregoria 300.00 808,690.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Marlin Aguayo Sergio 130.00 908,820.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Porras Dominguez Alexander 500.00 909,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Mugarte Acereto Henry 500.00 909,820.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Martin Colli Edgar 500.00 910,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tut Porras Abraham 500.00 910,820.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Gongora Uitzil Oscar 500.00 911,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Couoh Pacheco Jose 400.00 811,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Martin Villanueva Jose Merc 100.00 911,820.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Contreras Ma. Luisa 200.00 812,020.77
(071082013  E00248 CH-312  -Duran Fuentes Esteban 500.00 912,520.77
07108/2013  E00248 CH-312  -Medina Farfan Mirle 500.00 913,020.77
07108/2013  E00248 CH-312  -Dominguez Che Myrna 500.00 913,520.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Ac Dzul Jorge 250.00 913,770.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tun Navarrete Ma. Jesus 200.00 913,970.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Pantoja Martin Nelson 200.00 914,170.77
07/08/2013  E0D248 CH-312  -Madrid Moo Juan Carlos 300.00 814,470.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Uicab Pacheco Lidia 100.00 914,570.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Castro Martin Luis 300.00 814,870.77
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07/08/2013  E00248 CH-312  -Canche Navarrete Sergio 500.00 915,370.77
07108/2013  E00248 CH-312  -Mex Cabrera Gregorio 400.00 915,770.77
07/08/2013  EDO248 CH-312  -Negron Orozco Silvia 500.00 916,270.77
07108/2013  E00248 CH-312  -Cansino Uc Gloria 450.00 916,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Uc Tut Jose 100.00 916,820.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Loza Espinosa Humberto 350.00 917,170.77
07/08/2013  EQ0244 CH-312  -Solis Tut Juana 150.00 917,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Chi Chan Nidia Marisol 200.00 917,520.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Cabrera Chim Fatima 200.00 917,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Mugarte Acereto Henry 500.00 918,220.77
07/08/2013  EDD248 CH-312  -Porras Dominguez Alexander 500.00 918,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Martin Colli Edgar 500.00 919,220.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Tut Porras Abraham 500.00 919,720.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Gongora Uitzil Oscar 500.00 920,220.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Ceh Tun Humberto 300.00 920,520.77
07/08/2013  ED0248 CH-312  -Duran Fuentes Esteban 500.00 921,020.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Perez Marlin Ma. Veronica 150.00 921,170.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Casanova Novelo Joaquin 250.00 921,420.77
07/08/2013  ED0248 CH-312  -Huacal Dominguez Juana 500.00 921,920.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Chan Delgado Ma. Rosita 200.00 922,120.717
07/08/2013  E00248 CH-312  -Madrid Mog Juan 200.00 922,320.77
07/08/2013  E00248 CH-312  -Duran Fuentes Esteban 500.00 922,820.77
0710612013  E00248 CH-312  -Uh Sima Agustin 300.00 923,120.77
07/08/2013  E00D248 CH-312  -Pacheco Farfan Santa 300.00 923,420.77
07/08/2013  ED0248 CH-312  -Pech Diaz Mariela 300.00 923,720.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Ihuit Varguez Yanely 300.00 924,020.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Zaldivar Alcocer Angeles 500.00 924,520.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Contreras Herrera Ma. Sofia 500.00 925,020.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Dominguez Ac Alba 500.00 925,520.77
1410812013  E00254 CH-318  -Yah Yerves Ma. Alina 500.00 926,020.77
14/08/2013  EQ0254 CH-318  -Molina Valencia Leydi 500.00 926,520.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Gutierrez Lopez Laura 300.00 926,820.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Noriega Ake Ma. Imelda 300.00 927,120.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Cetz Canche Manuel 300.00 927.420.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Martin Pat Ma. Asuncion 300.00 927,720.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Navarrete Chan Gualberto 300.00 828,020.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Uicab Pacheco Lidia 300.00 928,320.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Pat Varguez Rosaura 300.00 928,620.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Barbosa Calderen Julia 300.00 928,920.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Molina Valencia Ma. Angelic 300,00 929,220.717
14/08/2013  E00254 CH-318  -Pech Sima Filiberto 300.00 928,520.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Farfan Narvaez Marcos 300.00 829,820.77
14/08/2013  ED0254 CH-318  -Varguez Cruz Diego 300.00 930,120.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Santos Canche margarita 200.00 830,320.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Balam Sanmiguel Ma. Evelia 300.00 930,620.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Balam May Wilberth 290.00 930,910.77
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14/08/2013  EQ0D254 CH-318  -Tun Couoh lleana 300.00 931,210.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Arana Solis Lucia 350.00 931,560.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Dominguez Criollo Cristian 350.00 931,910.77
14/06/2013  E00254 CH-318  -Varguez Baas Javier 350.00 932,260.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Ac Dzul Jorge 250.00 932,510.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Barbosa Ku David 300.00 932,810.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Cocom Herrera Edwin 500.00 933,310.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Herrera Ku Teresa 300.00 933,610.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -May Pool Graciana 300.00 933,910.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Gongora Mena Shami 300.00 934,210.77
14/08/2013  E0D0254 CH-318  -Chan Barbosa Reyna 250.00 G34,460.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Paz Tamayo Luceli 400.00 934,860.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Contreras Ma. Luisa §00.00 935,360.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Balam Chi Jesus 400.00 935,760.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Flores y Acosta Marcela 150.00 935,910.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Fuentes Varguez Martha 200.00 936,110.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Casanova Calli Felipe 200.00 536,310.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Ake Moo Sara 300.00 936,610.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Contreras Ma. Luisa 500.00 937,110.77
1410812013  E00254 CH-318  -Geronimo Tolosa Miguel 500.00 937,610.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Arjona Farfan Milagros 300.00 937,910.77
14/0812013  E00254 CH-318  -Varguez Castillo Luis 400,00 938,310.77
14/08/2013  E0D0254 CH-318  -Negon May Emesto 400.00 938,710.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Santos Holda 400.00 939,110.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Doroteo Flores Ma. Isabel 250.00 939,360.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Jimenez Gonzalez Liceli 400.00 939,760.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Couch Dominguez Rogelio 400.00 940,160.77
14/08/2013  ED0254 CH-318  -Serrano Vazquez Alfredo 250.00 940,410.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Castillo Solis Israel 500.00 940.910.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Vela Chay Julio Cesar 420.00 941,330.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Uicab Uicab Gladys 500.00 941,830.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Farfan Balan Micaela 200.00 942,030.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Gomez Lopez Ma. Celia 300.00 942,330.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Chi Dominguez Norma 300.00 942,630.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Rodriguez Cumi Elsi 300.00 942,930.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Arjona Ferraez Jesus 500.00 943 430.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Negron Ordoiiez Juana 400.00 943,830.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Negron Lara Pedro 500.00 944,330.77
14/0812013  E00254 CH-318  -Euan Barbosa Nidia 500.00 944,830.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Hernandez Magaiia Arely 400.00 945,230.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Duarte Torres Irving 500.00 945,730.77
14/108/2013  E00254 CH-318  -Porras Tun Gregoria 300.00 946,030.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Gamboa Dominguez Jose 200.00 946,230.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Cab Mex Maria 100.00 948,330.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Redondo Varguez Ana 300.00 946,630.77
14/08/2013  EQ0254 CH-318  -Tuyub Kauil Ma. Victoria 50.00 946,680.77
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14/08/2013  E00254 CH-318  -Santos Genny 500.00 947,180.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Chay Flola Jose 500.00 947,680.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -May Vera Daniel 400.00 948,080.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Orozco Ortiz Ofelio 300.00 948 380.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Chay Martin Carmelita 300.00 948,680.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Dzul Navarrete Antonia 300.00 948,980.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Dzul Paredes Ester 300.00 949,280.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Perez lhuit Maria 300.00 949,580.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Barrera Barbosa Yolanda 300.00 949 880.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Ordofiez Martin Mayra 300.00 950,180.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Cohuo Patoja Ma. Adelaida 300.00 960,480.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Pat Kuk Ma. Ofelia 300.00 950,780.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Perez Ihuit Ma. Luisa 300.00 951,080.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Mugarte xooc Jose Aurelio 300.00 851,380.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Tul Cekz Ma. Lourdes 300.00 951,680.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Aba Ma. Enelia 300.00 951,980.77
14/08/2013  E£00254 CH-318  -Yam Manuela 300.00 952,280.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Martin Cocom Ma. de Jesus 300.00 952,580.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -May Ihuit Alejandra 300.00 952,880.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Naal Pech Sara 300.00 953,180.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Ku Aldana Norma 300.00 953,480.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Tolosa Dzul Ma. Margarita 300.00 953,780.77
14082013  E00254 CH-318  -Medina Leon Jorge 400.00 054,180.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Cansino Uc Gloria 450,00 854 630.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Arana Solis Lucia 400.00 955,030.77
1410812013 E00254 CH-318  -Lizarraga Novelo Ma. Victor 300.00 855,330.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Alcocer Herrera Manuela 500.00 955,830.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Centeno Guillermo 400.00 956,230.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Baas Duarte Ma. Yolina 400.00 956,630.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Chan Lara Felipe 400.00 957,030.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Pantoja Lugo Isidra 300.00 857,330.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Arana Solis Jose Guillermo 340.00 857 670.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Loza Espinosa Humberto 350.00 958,020.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -May Vera Daniel 500.00 958,520.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Negron May Fco Alejandro 500.00 958,020.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Martin Sandoval Ma. Caridad 300.00 958,320.77
14/06/2013  E00254 CH-318  -Castillo Salis Isrzel 350.00 959,670.77
14/0812013  ED0254 CH-318  -Aguayo Magaa Jose Feo. 200.00 958,870,177
14/08/2013  E00254 CH-318  -Cancino Santas Erik 100.00 959,970.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Herrera Delgada Jose 300.00 960,270.77
14/08/2013  EQD254 CH-318  -Negron Lara Pedro 500.00 960,770.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Romero Baak lleana 500.00 961,270.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Ceh Tun Humberlo 300.00 861,570.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Chay Cetz Antanio 500,00 962,070.77
14/08/2013  ED0254 CH-318  -Matu Casanova Daniel 400.00 862, 470.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Angulo Garcia David 480.00 962,950.77
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14/08/2013  E00254 CH-318  -Couoh Uh Lidia 200.00 963,150.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Yama Huchim Ma. Dolores 500.00 963,650.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Aba Martin Juan 200.00 963,850.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Santos Montero David 200.00 964,050.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Couch Redondo Maria Gpe. 200.00 964,250.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Chan Lopez Deysi 200.00 964,450.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Valencia Lopez Adriana 200.00 964,650.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Ek Dominguez Rosa 500.00 965,150.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Morales Fernandez Nelly 500.00 965,650.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Chi Baas Carlos 200.00 965,850.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Puc Dzul Ma. Elena 300.00 966,150.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Balam May Wilberth 600.00 866,750.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Moguel Manzanilla Bertha 500.00 967,250.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Couch Martin Noemy 300.00 967,550.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Pavon Poot Ma. Elizabeth 400.00 967,950.77
14/08/2013  E0D254 CH-318  -Salazar Marrufo Valentina 1,500.00 969,450.77
14/08/2013  E00254 CH-31B  -Santos Tuyub Silvia 500.00 969,950.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Ku Mukul Reina 300.00 970,250.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Contreras Ma. Luisa 500.00 970,750.77
14/08/2013  ED0254 CH-318  -Geronimo Tolosa Miguel 500.00 971,250.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Pat Ek Sebastian 1,500.00 972,750.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Ordofiez Balam Armando 500.00 973,260.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Pech Tun Jorge 300.00 973,550.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Colli Ku Eufracio 200.00 973,750.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Cohuo Pacheco Emesto 300,00 974,050.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Cahuich Cobos Fatima 100.00 974 150.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Dominguez Chi Myrna 500.00 974,650.77
14/06/2013  E00254 CH-31B  -Medina Farfan Mide 500.00 975,150.77
14/08/2013  EQ0254 CH-318  -Calam May Florencio 150.00 975,300.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Chay Casanova Celina 150.00 975,450.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Chay Casanova Ma. dela Cru 150.00 975,600.77
14/08/2013  ED0254 CH-318  -Alcocer y Dominguez Rocendo 150.00 975,750.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Castro Cacom Ma. Magdalena 300.00 976,050.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Contreras Yam Jose Fco 300.00 976,350.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Mukul Contreras Ma. Leni 300.00 976,650.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Uicab Pech Dulce 300.00 976,950.77
14/08/2013  ED0254 CH-318  -Ake Dzul Carmila 300.00 977,250.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -PatPuc Yeni 300.00 977,550.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Herrera Dominguez Martha 300.00 a77.850.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Negron Gongora Karina Vanne 300.00 978.150.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Canul Gongora Kity 300.00 978,450.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Pavon Poot Ma. Lizbeth 400.00 976,850.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Ordofiez Delgado Luis 500.00 879,350.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Uh Canche Ricardo 500.00 879.850.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Xool Moo Ma, Pilar 300.00 980,150.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Aldana Ku Jose 220.00 980,370.77
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14/08/2013  E00254 CH-318  -Arana Solis Jose 250,00 980,620.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Narvaez Chi Gredi 500.00 981,120.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Narvaez Chi Ana 500.00 981,620.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Rodriquez Narvaez Claudia 300.00 981,920.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Pacab Chay Kalia 200.00 982,120.77
14/08/2013  E00254 CH-318  -Ku Orliz Rosa 500.00 982,620.77
1410812013  E00254 CH-318  -Santos Holda 200,00 982,820.77
21/08/2013  E00255 CH-320  -Apoyo con medicamentos 163.74 982,984.51
21/08/2013  E00255 CH-320  -Segura Canul Diego 167.52 983,152.03
22/08/2013  E00257 CH-322  -Apoyo con consultas medicas 13,880.00 997,032.03
22/08/2013  E00258 CH-323  -Pat Ek Sebastian 3,248.00 1,000,280.03
22/08/2013  E00258 CH-323  -Varguez Castillo Israel 450.00 1,000,730.03
TOTAL: 153,911.26 1,000,730.03

5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 30,149.64
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 87,600.88
07/08/2013  E00248 CH-312  -Apoyo a estudiantes 500.00 83,100.88
07/08/2013  E00248 CH-312  -Apoyo a estudiantes 500.00 88,600.88
07/08/2013  E00248 CH-312  -Apoyo a eq. de fulbol 1,500.00 80,100.88
07/08/2013  E00248 CH-312  -Dzul Tuyub Cecilia 300.00 90,400.88
07/08/2013  E00248 CH-312  -Barbosa Salazar Ana 300.00 90,700.88
07/08/2013  E00248 CH-312  -Apoyo al deporte 12,500.00 103,200.88
0710812013 E00248 CH-312  -Apoyo a estudiantes 500.00 103,700.88
14/08/2013  E00254 CH-318  -Apoyo al deporte 1,000.00 104,700.88
14/08/2013  E00254 CH-318  -Apoyo al deporte 1,500.00 106,200.88
14/08/2013  E00254 CH-318  -Apoyo al deporte 500.00 106,700.88
14J08/2013  EQ0254 CH-318  -Apoyo al deporte 500.00 107,200.88
14/08/2013  E00254 CH-318  -Apoyo al deporte 1,500.00 108,700.88
14/08/2013  E00254 CH-318  -Apoyo al deporte 1,000.00 108,700.88
14/08/2013  E00254 CH-318  -Apayo al deporte 1,000.00 110,700.88
14/08/2013  E00254 CH-318  -Apoyo a eq. de beisbal 1,000.00 111,700.88
TOTAL: 24.100.00 111,700.88

TOTAL: 178,011.26 0.00 1,142,580.55
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 43,220.00
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 20,600.00
01/08/2013  ED0246 CH-310  -Apoyo a escuela preparatori 3.989.24 2458924
071082013  E00248 CH-312  -Apoyo a esc. de danza 1,200.00 25,789.24
07/08/2013  E00248 CH-312  -Apoyo aesc. 1,200.00 26,980.24
TOTAL; 6,359.24 26,989.24

5243-20-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Educacién, Cultu Saldo Inicial: 22,620.00
14/08/2013  E00254 CH-318  -Apoyo a parroquia 10,000.00 32,620.00
2208/2013  E00258 CH-323  -Apoyo a parroquia 1,313.00 33,933.00
22108/2013  E00258 CH-323  -Apoyo a parroquia 2,954.00 36,887.00
TOTAL: 14,267.00 36,887.00

TOTAL: 20,656.24 0.00 63,876.24
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ARTICULO 9 FRACCION IX

LISTA DE LOS DESTINATARIOS DE RECURSOS PUBLICOS
AGOSTO DE 2013

APOYO A UNIDADES AGRICOLAS
IMPORTE POR ($113,804.58)

REDENCION DEL CAMPESINO
ARRANCADOR DEL AGUA POTABLE
MOTOR DEL AGUA POTABLE

LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ POZO 1
LOPEZ PORTILLO POZO 10

XMATUY POZO 1
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Profa. Leticia Isabel Ferraez Delgado _ Tesareria funigipal
Tesorera Municipal del H. Ayuntamiento M“"aé _Vl’;ﬁl«"-’jf. Mexice.
Muna, Yucatan 2012 - 2015 V12 - 2015
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C. Laura Angélica Couoh Huacal SUNTAMIENT D
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. 2 -2015
De Muna, Yucatan 2012 — 2015 SAUAtA MU ATAN
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